comma 1 lett. b) dell’Ordinanza Speciale n. 83 del 2024, di cui il Comune di Treia (MC) è soggetto 

attuatore, l’importo complessivo di € 874.953,81 a valere sui fondi sisma, di cui € 700.000,00 già 

programmati sui fondi dell’O.S. n. 83 del 2024 e 174.953,81 (euro 

centosettantaquattromilanovecentocinquantatre/81), assegnati con il presente decreto a valere sulle 

risorse del “Fondo di accantonamento per le Ordinanze Speciali” di cui all’art. 3 dell’O.C.S.R. n. 114 

del 2021; 

2. di imputare la spesa di € 174.953,81 alla contabilità speciale n. CS-342-0006035 intestata al